
 
 

WID. 271. 12. 2022                                                                Łazy,  dnia 18.10.2022r. 
 

Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729422 fax.6729448      
                                         
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. ) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej ul. Bocznej w miejscowości Wysoka” 

 
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00371319/01 z dnia 30.09.2022 r.  

 do terminu składania ofert tj. 18.10.2022r. do godz. 09:00  wpłynęły 3 (trzy)  oferty.  
 

 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1 
PJ "BUD-REM" JUSTYNA JAWORSKA-NOWAK                                   
ul. Ignacego Paderewskiego 24/19, 42-400 Zawiercie 
 

2 276 429,50 

2 
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX" Arkadiusz Mika                  
42-283 Boronów ul. Grabińska 8 
 

1 842 364,06 

3 PRDM Sp. z o.o. ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów 
 

2 004 400,87 

  


		2022-10-18T10:26:13+0200




